
Lp. Adres e-mail

Dziedzina, w której kandydat 

posiada wiedzę, doświadczenie 

i wymagane umiejętności  

1. stefanski@poczta.pop.pl zatrudnienie

2. winterkrzysztof@gmail.com zatrudnienie

3. arutka@vp.pl zatrudnienie

4. mistrzu373@wp.pl zatrudnienie

5. kwbanasiak@wp.pl zatrudnienie

6. jarex.biznes@poczta.onet.pl zatrudnienie

7. anuszewska.izabela@gmail.com zatrudnienie

8. t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl zatrudnienie

9. bugajski.p@wp.pl zatrudnienie

10. joanna.sadowska@wp.pl zatrudnienie

11. martyna.zieja@gmail.com zatrudnienie

12. o.stankiewicz@wp.pl zatrudnienie

13. terwolska@gmail.com zatrudnienie

14. k.polanowska@interia.pl zatrudnienie

15. artur.proc@wp.pl zatrudnienie

16. katarzyna.zwarzany@gmail.com zatrudnienie

17. aganag@tlen.pl zatrudnienie

18. renata.kaplon@gmail.com zatrudnienie

19. martynadabrowska2011@gmail.com zatrudnienie

20. akinom-sk@gazeta.pl zatrudnienie

21. b.matysik@vp.pl zatrudnienie

22. gwiaderek@gmail.com zatrudnienie

23. zuziabe@wp.pl zatrudnienie

24. rwiankowski@op.pl zatrudnienie

25. m_firlej@vp.pl zatrudnienie

26. lewandowska.katarzyna@interia.eu zatrudnienie

27. mareklew@poczta.fm zatrudnienie

28. kwojtaszewska1@wp.pl zatrudnienie

29. m.slabinska@gazeta.pl zatrudnienie

30. j.lesniewska@poczta.fm zatrudnienie

31. joannamortka@op.pl zatrudnienie

32. kontakt_monika@wp.pl zatrudnienie

33. mbialach@wp.pl zatrudnienie

34. magdalenabalcewicz@ymail.com zatrudnienie

35. Sebastian.snop@wp.pl zatrudnienie

36. kamil.sawicki@onet.eu zatrudnienie

37. dorian.lewandowski@gmail.com zatrudnienie

38. daang@tlen.pl zatrudnienie

39. edyta.kalarus@wp.pl zatrudnienie

Kamil Sawicki

Sebastian Snop

Maria Magdalena Balcewicz

Marek Białach

Monika Agnieszka Bąk

Joanna Katarzyna Mortka

Jolanta Leśniewska

Małgorzata Dembińska

Kamila Maria Wojtaszewska

Marek Adam Lewiński

Katarzyna Agnieszka Lewandowska

Agnieszka Nagórka

Renata Kapłon

Barbara Matysik

Grzegorz Wiaderek

Izabella Iwona Balcerzak

Rafał Wojciech Wiankowski

Krzysztof Jan Winter

Antoni Rutka

Jarosław Napierała

Izabela Anuszewska

Tadeusz Witold Osowiecki

Piotr Paweł Bugajski

Joanna Halina Sadowska

Martyna Milena Zieja

Aleksandra Stankiewicz

Teresa Wiesława Wolska

Katarzyna Polanowska

Artur Proć

Zbigniew Bogumił Kaszycki

Krzysztof Waldemar Banasiak

Katarzyna Elżbieta Zwarzany

Martyna Dąbrowska

Monika Karina Skrzypczyk

Dorian Karol Lewandowski

Dagmara Kinga Angowska

Małgorzata Firlej

Edyta Aneta Kalarus

Wykaz kandydatów na ekspertów w dziedzinie „zatrudnienie” prowadzony przez Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie                                     

- Instytucję Pośredniczącą Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 2014-2020 w ramach                                                                                     

Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy 

Działanie 1.2 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty konkursowe.                                                

Stan na dzień 16.09.2015 r.

Imię i nazwisko kandydata na eksperta

Jarosław Stefański
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